відділенню Антимонопольного комітету України у встановлені головою 

територіального відділення строки».  

«2. За порушення, зазначене в пункті 1 цього рішення, накласти на товариство з 

обмеженою відповідальністю «Чернівціфармація», код ЄДРПОУ 39091252, штраф у 

розмірі 68 000 (шістдесят вісім тисяч) гривень». 

(8)  Згідно з матеріалами справи № 2-26.250/36-2016 копію Рішення № 37-ріш Товариство 

отримало 17.11.2016. 

6.  ДОВОДИ ЗАЯВНИКА 

(9) На думку Заявника, Рішення № 37-ріш є таким, «…що прийняте за неповного 

з’ясування всіх обставин які мають значення для справи, має місце не доведення

[...]

захист економічної конкуренції, є документи, що містяться в матеріалах справи                      

№ 2-26.250/36-2016. 

(39) Відповідно до звіту про фінансові результати дохід Товариства від реалізації продукції 

(товарів, робіт, послуг) за 2015 рік становить 15 522 100 (п’ятнадцять мільйонів п’ятсот 

двадцять дві тисячі сто) грн. 

(40) Слід зазначити, що Товариство листом від 16.11.2016 № 9 надало Відділенню 

інформацію  в повному обсязі на всі питання, передбачені Вимогою, який надійшов на 

адресу Відділення 23.11.2016.  

8.  ПОДАННЯ ПРО ПЕРЕВІРКУ РІШЕННЯ 

(41) Листом від 19.06.2019 № 200-29/03-7764 на адресу ТОВ «Чернівціфармація»